DECLARAÇÃO DE LICITAÇÃO FRACASSADA

O(A) Ordenador(a) de Despesas do(a)  Secretaria de Cultura, Turismo e
Lazer,  no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação vigente,  em
especial a Lei Federal nº 14.133/2021, bem como demais legislações aplicáveis, à
vista das razões transcritas na ata de realização do certame, resolve:

DECLARAR A LICITAÇÃO FRACASSADA:

Nº do processo 00011.20241029/0001-48

Edital de licitação 2024.11.25.01

Modalidade Dispensa

Data da licitação 02 de dezembro de 2024

Objeto CONTRATAÇÃO DA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REFORMA
E AMPLIAÇÃO (CONSTRUÇÃO DE DUAS SALAS) NO NÚCLEO
DE ARTES E CULTURA (NAEC) JOSÉ ASSEF FARES, JUNTO A
SECRETARIA  DE  CULTURA,  TURISMO  E  LAZER  DO
MUNICÍPIO DE BOA VIAGEM/CE

Ao  setor  competente  destes  autos.  para  providências,  com
consequente arquivamento.

 Publique-se.

Boa Viagem/CE, 08 de janeiro de 2025

assinado eletronicamente

Artur Valle Pereira
AGENTE DE CONTRATAÇÃO